
 

 

   
 
 
 
 

 

KOPSAVILKUMS 
PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 

Pasūtītājs: 

 

SIA „SILVANUS NEW” 

Aveņu iela 23-33,  
Daugavpils, LV-5422, Latvija 

Reģ.Nr.41503060892 
silvanus-new@mail.ru  
 

 

Izpildītājs: 

 

SIA „DAUGAVPILS MĒRNIEKS” 

Ģimnāzijas iela 11,  
Daugavpils, LV-5401, Latvija  
Reģ.Nr.41503065832,  
daugavpilsmernieks@inbox.lv 
 

mailto:silvanus-new@mail.ru
mailto:daugavpilsmernieks@inbox.lv


2 

Detālplānojuma izstrādes galvenais mērķis ir detalizēt zemes vienību (05000200022, 05000200023, 

05000200024, 05000200025, 05000200026 un 05000200027) plānoto (atļauto) izmantošanu un apbūves 

parametrus, paredzot detālplānojumā teritorijā dzīvojamo apbūvi, pakalpojumu objektu apbūvi 

(komerciāla rakstura iestāžu un objektu izvietošanu ar nelielu strādājošo vai nelielu apmeklētāju skaitu), 

labiekārtotu publisko ārtelpu (ietverot apstādījumus un labiekārtojuma infrastruktūru), vienlaikus 

nosakot jaunveidojamo zemes vienību robežas un aprobežojumus, kā arī attiecīgo objektu darbības 

nodrošināšanai nepieciešamo infrastruktūru. 

Detālplānojuma izstrādes laikā tika nodrošināta plānošanas norises caurskatāmība, iesaistot iedzīvotājus 

plānošanas procesā no paša sākuma, informējot sabiedrību par dokumenta izstrādes posmiem un 

iespējām tajos iesaistīties, sniedzot informāciju par aktivitātēm Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācija 

portālā – geolatvija.lv (https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20269) un pašvaldības tīmekļa vietnē.  

Kopsavilkumā par detālplānojuma izstrādes procesu apkopotā informācija un dokumentācija saistībā ar 

plānošanas dokumenta izstrādi (lēmumi, publikācijas, ziņojumi par institūciju nosacījumu ievērošanu, 

fizisko un juridisko personu priekšlikumu ņemšanu vērā vai noraidīšanu, publiskās apspriešanas 

sanāksmju protokoli u.c.).  

Detālplānojuma izstrādi, pēc SIA „SILVANUS NEW”, reg.Nr..41503060892, veica SIA “DAUGAVPILS 

MĒRNIEKS”, reģ.Nr.41503065832, sadarbojoties ar detālplānojuma izstrādes vadītāju. 

 

 

  

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20269


3 

SATURS 

 

IEVADS ....................................................................................................................................................... 5 

1. DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES LĒMUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI ............ 6 

1.1. 2021.gada 16.aprīļa Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta lēmums Nr.2-2.4/1 „Par nekustamā īpašuma „Jelgavas un Nometņu ielas 

rajonā kv.Nr.8” detālplānojuma izstrādes uzsākšanu” .................................................................. 6 

1.2. 2022.gada 07.marta Daugavpils pilsētas pašvaldības Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta lēmums Nr.2-2.4/1 „Par nekustamā īpašuma „Jelgavas un Nometņu ielas 

rajonā kv.Nr.8 „detālplānojuma redakcijas 1.0. nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinuma saņemšanai” ................................................................................................................. 19 

1.3. 2022.gada 19.maija Daugavpils pilsētas pašvaldības Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta lēmums „Par nekustamā īpašuma „Jelgavas un Nometņu ielas rajonā 

kv.Nr.8” detālplānojuma apstiprināšanu” ................................................................................... 23 

2. PAZIŅOJUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI................................................................ 28 

2.1. Daugavpils pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.daugavpils.lv ............................... 28 

2.1.1. Daugavpils pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.daugavpils.lv par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (19.04.2021., 14:45).......................................................... 28 

2.1.2. Daugavpils pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.daugavpils.lv par 

detālplānojuma redakcijas 1.0.nodošanu publiskajai apspriešanai (07.03.2022., 16:53) ........... 30 

2.1.3. Daugavpils pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.daugavpils.lv par 

detālplānojuma apstiprināšanu (20.05.2022.) ............................................................................ 32 

2.2. Laikrakstā “Latgales Laiks” ........................................................................................................... 33 

2.2.1. Paziņojums laikrakstā “Latgales Laiks” (23.04.2021.) par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 33 

2.2.2. Paziņojums laikrakstā “Latgales Laiks” (11.03.2022.) par detālplānojuma redakcijas 

1.0.nodošanu publiskajai apspriešanai ........................................................................................ 35 

2.2.3. Paziņojums laikrakstā “Latgales Laiks” (24.05.2022.) par detālplānojuma redakcijas 

1.0.apstiprināšanu ....................................................................................................................... 37 

2.3. Informācija Valsts vienotā ģeotelpiskās informācijas portāla vietnē www.geolatvija.lv ............ 38 

2.3.1. Informācija Valsts vienotā ģeotelpiskās informācijas portāla vietnē 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20269 (lēmuma publikācija) ................................... 38 

2.3.2. Informācija Valsts vienotā ģeotelpiskās informācijas portāla vietnē 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20269 (redakcijas 1.0.materiāli) ............................. 39 



4 

2.3.3. Informācija Valsts vienotā ģeotelpiskās informācijas portāla vietnē 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20269 (apstiprinātās redakcijas 1.0.materiāli) ....... 40 

3. IZSTRĀDES VADĪTĀJA ZIŅOJUMI ............................................................................................. 41 

3.1. IZSTRĀDES VADĪTĀJA ZIŅOJUMS PAR DETALPLĀNOJUMA REDAKCIJAS 1.0.IZSTRĀDI 

(04.03.2022.) ................................................................................................................................ 41 

3.2. IZSTRĀDES VADĪTĀJA ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA REDAKCIJAS 1.0.PUBLISKĀS 

APSRIEŠANAS REZULTĀTIEM (22.04.2022.) ................................................................................. 58 

4. CITA INFORMĀCIJA ....................................................................................................................... 61 

4.1. Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 2021.gada 

20.aprīļa vēstule nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā 

(valdījumā) esošie nekustamie īpašumi robežojas ar detālplānojuma teritoriju par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ........................................................................................... 61 

4.2. Daugavpils pilsētas pašvaldības Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 2022.gada 

08.marta vēstule nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem valdītājiem), kuru īpašumā 

(valdījumā) esošie nekustamie īpašumi robežojas ar detālplānojuma teritoriju par 

detālplānojuma redakcijas 1.0. nodošanu publiskai apspriešanai .............................................. 64 

5. Publikācija Latvijas Vēstnesī (https://www.vestnesis.lv/op/2022/97.15)................................... 66 



5 

IEVADS 

Detālplānojuma izstrāde tika uzsākta, pamatojoties uz Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un 

būvniecības departamenta 2021.gada 16.aprīļa lēmumu Nr.2-2.4/1 „Par nekustamā īpašuma „Jelgavas 

un Nometņu ielas rajonā kv.Nr.8” detālplānojuma izstrādes uzsākšanu” (turpmāk – lēmums nr.2-2.4/1). 

Ar lēmumu nr.2-2.4/1 apstiprināts darba uzdevums detālplānojuma izstrādei. Par detālplānojuma 

izstrādes vadītāju apstiprināts – Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības 

departamenta Pilsētplānošanas nodaļas vadītājs Sergejs Trošimovs. 

Detālplānojuma izstrādē ievērotas šādu saistošo spēkā esošo normatīvo aktu prasības vietējo pašvaldību 

teritoriju attīstības plānošanā: Teritorijas attīstības plānošanas likums; Ministru kabineta 2014.gada 

14.oktobra noteikumi Nr.628 „Noteikumi par pašvaldības teritorijas attīstības plānošanas noteikumiem”; 

Ministru kabineta 2013.gada 30.aprīļa noteikumi Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas 

un apbūves noteikumi”, Daugavpils pilsētas domes 2020.gada 24.marta saistošie noteikumi Nr.12 

„Daugavpils pilsētas teritorijas plānojuma izmantošanas un apbūves saistošie noteikumi un grafiskā 

daļa” u.c.. 

Detālplānojums izstrādāts saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumiem Nr.628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”, kas nosaka detālplānojuma 

sastāvu un izstrādes kārtību, kā arī prasības detālplānojuma izstrādei, izmantojot vienotu valsts 

informācijas sistēmu – TAPIS. TAPIS ir primārā plānošanas dokumenta publicēšanas darba vide un 

informācijas avots, kurā izstrādāts arī jaunais plānošanas dokuments – detālplānojums, ievērojot 

normatīvajā aktā par teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmu noteiktās prasības un 

izmantojot noteiktu teritorijas izmantošanas veidu klasifikatoru.  

Detālplānojuma sastāvs: 

 Paskaidrojuma raksts 

 Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumi  

 Grafiskās daļas kartes: „Esošā izmantošana. Topogrāfiskais plāns (M1:500)”, „Zemes ierīcības 

projekts”, „Funkcionālais zonējums, apgrūtinātās teritorijas un objekti”, „Sarkanās līnijas. 

Adresācijas priekšlikums”, „Satiksmes infrastruktūras plāns. Ielu šķērsprofili” un 

„Inženiertehniskās apgādes tīklu plāns. Ielu šķērsprofili”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

1. DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES LĒMUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

1.1. 2021.gada 16.aprīļa Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības 
departamenta lēmums Nr.2-2.4/1 „Par nekustamā īpašuma „Jelgavas un Nometņu 
ielas rajonā kv.Nr.8” detālplānojuma izstrādes uzsākšanu”  

 

  



7 

 

 

  



8 

 

 

 

 



9 

 

 

 

 

 



10 

 

 

 

 

 



11 

 

 



12 

 

 

 

 



13 

 

 



14 

 

 

 

 



15 

 

 

 

 



16 

 

 

 



17 

 

 



18 

 

 



19 

1.2. 2022.gada 07.marta Daugavpils pilsētas pašvaldības Pilsētplānošanas un 

būvniecības departamenta lēmums Nr.2-2.4/1 „Par nekustamā īpašuma 
„Jelgavas un Nometņu ielas rajonā kv.Nr.8 „detālplānojuma redakcijas 1.0. 
nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinuma saņemšanai” 

 

 



20 

 

 

 

 

 

 



21 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 

 

 

 

 



23 

1.3. 2022.gada 19.maija Daugavpils pilsētas pašvaldības Pilsētplānošanas un 

būvniecības departamenta lēmums „Par nekustamā īpašuma „Jelgavas un 
Nometņu ielas rajonā kv.Nr.8” detālplānojuma apstiprināšanu” 

 

 



24 

 

 



25 

 

 

 

 



26 

 

 

 

 



27 

 

 



28 

2. PAZIŅOJUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

2.1. Daugavpils pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.daugavpils.lv  

2.1.1. Daugavpils pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.daugavpils.lv par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (19.04.2021., 14:45) 

 

 

 

 

https://www.daugavpils.lv/
https://www.daugavpils.lv/


29 

 



30 

2.1.2. Daugavpils pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.daugavpils.lv par 

detālplānojuma redakcijas 1.0.nodošanu publiskajai apspriešanai (07.03.2022., 

16:53) 

 

 

 

https://www.daugavpils.lv/


31 

 

 

 

 

 



32 

2.1.3. Daugavpils pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē https://www.daugavpils.lv par 

detālplānojuma apstiprināšanu (20.05.2022.) 

 

 

 

 

  

https://www.daugavpils.lv/


33 

2.2. Laikrakstā “Latgales Laiks”  

2.2.1. Paziņojums laikrakstā “Latgales Laiks” (23.04.2021.) par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu 

 



34 

 

 

 

 

 



35 

2.2.2. Paziņojums laikrakstā “Latgales Laiks” (11.03.2022.) par detālplānojuma 

redakcijas 1.0.nodošanu publiskajai apspriešanai 

 

 

 



36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



37 

2.2.3. Paziņojums laikrakstā “Latgales Laiks” (24.05.2022.) par detālplānojuma 

redakcijas 1.0.apstiprināšanu 

 

 



38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.3. Informācija Valsts vienotā ģeotelpiskās informācijas portāla vietnē 
www.geolatvija.lv 

2.3.1. Informācija Valsts vienotā ģeotelpiskās informācijas portāla vietnē 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20269 (lēmuma publikācija) 

 

http://www.geolatvija.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20269


39 

2.3.2. Informācija Valsts vienotā ģeotelpiskās informācijas portāla vietnē 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20269 (redakcijas 1.0.materiāli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20269


40 

2.3.3. Informācija Valsts vienotā ģeotelpiskās informācijas portāla vietnē 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20269 (apstiprinātās redakcijas 
1.0.materiāli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_20269


41 

3. IZSTRĀDES VADĪTĀJA ZIŅOJUMI 

3.1. IZSTRĀDES VADĪTĀJA ZIŅOJUMS PAR DETALPLĀNOJUMA REDAKCIJAS 
1.0.IZSTRĀDI (04.03.2022.) 

 

 

 



42 

 



 

 

 



44 

 



45 

 



46 

 

 



47 

 



48 

 



49 
 



50 

 



51 

 



52 

 



53 

 



54 

 



55 

 



56 

 



57 



 

 

3.2. IZSTRĀDES VADĪTĀJA ZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA REDAKCIJAS 

1.0.PUBLISKĀS APSRIEŠANAS REZULTĀTIEM (22.04.2022.) 

 

 

 



59 

 



 

 



 

 

4. CITA INFORMĀCIJA 

4.1. Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 
2021.gada 20.aprīļa vēstule nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem 
valdītājiem), kuru īpašumā (valdījumā) esošie nekustamie īpašumi robežojas ar 
detālplānojuma teritoriju par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



62 

 

 

 

 



63 

 

 



64 

4.2. Daugavpils pilsētas pašvaldības Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta 

2022.gada 08.marta vēstule nekustamo īpašumu īpašniekiem (tiesiskajiem 
valdītājiem), kuru īpašumā (valdījumā) esošie nekustamie īpašumi robežojas ar 
detālplānojuma teritoriju par detālplānojuma redakcijas 1.0. nodošanu publiskai 
apspriešanai 

 

 

 

 

 

 

 

 



65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



66 

5. Publikācija Latvijas Vēstnesī (https://www.vestnesis.lv/op/2022/97.15) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.vestnesis.lv/op/2022/97.15


67 

 

 

 

 

 

 

 

 



68 

 

 

 



69 

 

 

 



70 

 


